
Uchwała Nr XVIII/134/2008
Rady Gminy Wierzbica

z dnia  21 Maja 2008 roku

w sprawie: zwolnienia z czynszu za wynajem lokalu użytkowego 
stanowiącego własność komunalną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku – 
teks jednolity ) Rada Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zwolnienie na okres 15 lat z czynszu dzierżawnego za 
wynajem lokalu użytkowego położonego na parterze budynku przy 
ul. J. Krasickiego 20 w Wierzbicy , który będzie  oddany w użytkowanie  na 
rzecz Miejskiej Komendy Policji w Radomiu.

§ 2.

Traci moc Uchwała Rady Gminy Wierzbica Nr VIII/63/2007 z dnia  20 lipca 2007r. 

§ 3.

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4.

  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


